



Se le convoca a la sesión de la Comisión de Calidad de la Facultad (CCF), que tendrá lugar el próximo viernes día 14 de mayo de 2021 a las 12:00 horas en primera convocatoria y a las 12:30 horas en segunda, mediante videoconferencia, con el siguiente Orden del Día:

- **Punto 1.** Aprobación, si procede, del Acta de la sesión ordinaria anterior (se adjunta archivo).
- **Punto 2.** Aprobación del cambio de denominación de la "Comisión de Calidad de Centro" (CCC) por "Comisión de Calidad de la Facultad" (CCF).
- **Punto 3.** Aprobación de D. Francisco Barros Rodríguez, actualmente Secretario Interino, como Secretario oficial de la CCF.
- **Punto 4.** Información sobre la reunión mantenida, el pasado 4 de mayo de 2021 con representantes de la Unidad de Calidad, Innovación y Prospectiva de la Universidad de Granada.
- **Punto 5.-** Información sobre claves fundamentales del modelo IMPLANTA de acreditación institucional.
- **Punto 6.** Discusión y aprobación, si procede, de calendario y procedimiento para la redacción de los objetivos estratégicos y el plan director.
- **Punto 7.** Ruegos y preguntas.

Granada, 07 de mayo de 2021

Francisco Barros Rodríguez
Secretario de la Comisión de Calidad de la Facultad (CCF)

El enlace para poder acceder a la sesión es el siguiente:

https://meet.google.com/atc-mnxe-fph

Se recuerda que la sesión podrá ser grabada.

Se espera que la sesión dure 60 minutos.

Facultad de Ciencias Políticas y Sociología. Decanato C/ Rector López Argüeta, s/n 18071. Granada Tlf. +34 958 243092

Email. decapol@ugr.es
Polisocio.ugr.es

